3.kolo Rollo ligy, Letohrad, ¢asovka
2020-09-12 Letohrad

predzZaci 0,75km (Cervena)
start ~ 14:00:00 | 2011 - 2013 | registered: 9

rank
1
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SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/holky
1/Kkluci
2/holky
3/holky
2/kluci
4/holky
5/holky
3/kluci
4/Kkluci

#
258
267
259
263
257
261
262
260
256

name year team finish
MARKETA BAXOVA 2011 PSP KK PLZEN 01:56.5
DENIS BOSTL 2011 YEDOO TEAM 02:02.7
MICHALKA KADLECOVA 2011 PSP KK PLZEN 02:04.8
ANNA FRYBLIKOVA 2011 KOSTKA RACING 02:06.7
MICHAL HRYZBIL 2012 1 KK LIPNIK 02:09.6
LENKA TOMKOVA 2011 1 KK LIPNIK N.B. 02:10.6
KLARA BAROSOVA 2011 1 KK LIPNIK N.B. 02:18.9
MATYAS KADLEC 2013 PSP KK PLZEN 02:33.2
KRYSTOF FERANC 2011 JAFIDUTO 1984 02:39.2
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00:06.2
00:08.3
00:10.2
00:13.1
00:14.1
00:22.4
00:36.7
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3.kolo Rollo ligy, Letohrad, ¢asovka

2020-09-12 Letohrad

Zaci,zZakyné, 1,5km (2x €ervena)
start ~ 14:07:00 | 2008 - 2010 | registered: 27

rank rank/cat.

finish
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results

delay

1 1/kluci
2/Kluci
3/Kluci
4/Kluci
1/holky
2/holky
5/kluci
6/kluci
7/Kkluci
3/holky
4/holky
8/kluci
5/holky
6/holky
7/holky
8/holky
9/holky
10/holky
11/holky
12/holky
13/holky
14/holky
15/holky
9/kluci
10/kluci
16/holky
17/holky
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228
240
235
248
226
239
237
241
243
246
233
266
234
249
230
238
247
231
244
245
255
252
253
236
227
232
270

FILIP KRECMER

SIMON KROUTIL

JAN VINOHRADNIK
VOJTECH MORAVEC
TEREZA DRAPACOVA
PETRA ZAHRADNIKOVA
JAKUB VYSTRCIL

ADAM HANUS

VIT STRNAD

ELLA STRUNCOVA
ALICE TOMKOVA
ADAM BOSTL
KRISTYNA POKORNA
ANNA URBANOVA
MONIKA BILOVSKA
EVA GRACE LEMSTROVA
DARJA MIKYSKOVA
MARIE PLACHKA
LUCIE GROSSMANNOVA
EMA FALTUSOVA
DANIELA BOLECKOVA
EMMA STARA

VANESA SPINLEROVA
JAKUB BARUSEL
TOBIAS FERANC
SARAH SOCHURKOVA
ELLEN JOY LEMSTROVA

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

KOSTKA RACING
KOSTKA RACING
KOSTKA RACING

T) SPARTAK LETOHRAD
PIVOVAR SVIJANY
KOSTKA RACING
KOSTKA RACING

T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD
1 KK LIPNIK N.B.
YEDOO TEAM

1 KK LIPNIK N.B.

T) SPARTAK LETOHRAD
SKK LIPENSTI DRACI
KOSTKA RACING

T) SPARTAK LETOHRAD
SKK LIPENSTi DRACI

T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD
T) SOKOL KUNVALD

T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD
KOSTKA RACING
JAFIDUTO 1984

SKK LIPENSTI DRACI
KOSTKA RACING

03:05.5
03:20.1
03:23.3
03:30.0
03:33.1
03:34.0
03:35.3
03:38.5
03:43.2
03:44.4
03:48.3
03:51.2
03:51.8
03:55.4
03:57.1
03:57.3
03:59.9
04:01.0
04:02.6
04:08.0
04:08.6
04:13.2
04:21.8
04:32.9
04:38.8
04:47.7
04:50.0
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00:14.6
00:17.8
00:24.5
00:27.6
00:28.5
00:29.8
00:33.0
00:37.7
00:38.9
00:42.8
00:45.7
00:46.3
00:49.9
00:51.6
00:51.8
00:54.4
00:55.5
00:57.1
01:02.5
01:03.1
01:07.7
01:16.3
01:27.4
01:33.3
01:42.2
01:44.5
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3.kolo Rollo ligy, Letohrad, ¢asovka

2020-09-12 Letohrad

kadeti, kadetky, 3,9km (2x ¢erna)

start ~ 14:50:00 | 2005 - 2007 | registered: 21

rank rank/cat.
1 1/kluci
1/holky
2/kluci
2/holky
3/holky
3/kluci
4/Kluci
5/kluci
6/kluci
7/kluci
4/holky
8/kluci
9/kluci
5/holky
6/holky
7/holky
8/holky
10/kluci
11/kluci
9/holky
10/holky
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#
209
207
203
210
212
220
205
211
213
206
216
204
225
208
217
202
265
214
215
223
224

name
FRANTISEK SAZEL
KAMILA PESTOVA
DAVID HRIVNA
KLARA SLOVAKOVA

AMALIE VINOHRADNIKOVA

STEPAN SUCHODOL
FILIP HRYZBIL

JAKUB KOBAK
MAREK SAZEL
JACHYM BAXA
TEREZA LANOVA
LUKAS JURIK
ONDREJ SUCHODOL
HANA TOMKOVA
JULIE KOZNAROVA
KATERINA HAJKOVA
TINA BARROW
FRANTISEK SUCHOMEL
JACHYM TOBIAS
DANIELA URDOVA
TEREZA DVORAKOVA

year
2005
2007
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2007

team
KOSTKA RACING
PSP KK PLZEN
LIPNIK NAD BECVOU
KOSTKA RACING
KOSTKA RACING
T) SPARTAK LETOHRAD
1 KK LIPNIK
KOSTKA RACING
KOSTKA RACING
PSP KK PLZEN
T) SPARTAK LETOHRAD
1. KK LIPNIK N. B.
T) SPARTAK LETOHRAD
SKK LIPENSTi DRACI
T) SPARTAK LETOHRAD
1KK LIPNiK NAD BECVOU
1 KK LIPNIK N.B.
T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD
T) SPARTAK LETOHRAD

finish
08:37.1
09:03.3
09:11.7
09:25.9
09:27.4
09:31.1
09:44.9
09:46.6
10:01.5
10:11.0
10:11.2
10:15.5
10:18.4
10:22.3
10:28.9
10:37.7
10:46.0
10:51.0
11:11.1
11:47.7
13:12.0
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00:26.2
00:34.6
00:48.8
00:50.3
00:54.0
01:07.8
01:09.5
01:24.4
01:33.9
01:34.1
01:38.4
01:41.3
01:45.2
01:51.8
02:00.6
02:08.9
02:13.9
02:34.0
03:10.6
04:34.9
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3.kolo Rollo ligy, Letohrad, ¢asovka
2020-09-12 Letohrad
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juniorky, Zeny, ultraveterani 5,850km (3x €erna) results

start ~ 15:10:00 | 2004 and older | registered: 27

rank rank/cat. finish delay
1 1juniorky 101 PETRA FORTOVA 2002 BEZ PEDALU 13:33.8
2 1/masterszeny 127 SARKA WALDHAUSEROVA 1973 BOKOLOBKA TYM OSTRAVA 14:23.1 00:49.3
3 1/seniorky 116 MARTINA KADLECOVA 1983 PSP KK PLZEN 14:30.4  00:56.6
4 1/ultraveterdni 43 LUBOMIR MACHACEK 1959 TSUNAMI 14:52.2 01:18.4
5  2/juniorky 117  ELISKA MAIXNEROVA 2004 KOLOBEZCI PARDUBICE 14:54.9 01:21.1
6 2/ultraveterdni 40 JIR[ FLASKA 1951 KOSTKA RACING 14:58.0 01:24.2
7 2/mastersZeny 119 VACLAVA KURIKOVA 1979 SPINDLERUV MLYN 15:23.2 01:49.4
8 3/mastersZeny 103 VERONIKA PYTELOVA 1976 BKG 15:27.7  01:53.9
9  2/seniorky 102 ANDREA ZBOZKOVA 2001 SKK LIPENSTi DRACI 15:28.1 01:54.3
10 3/ultraveterdni 27 MARTIN ZABA 1958 COCONI 15:37.1 02:03.3
11 4/masters 7eny 104 VERA VYBIRALOVA 1973 KOSTKA RACING 15:45.6  02:11.8
12 3/seniorky 106 PAVLA TROJANCOVA 1987 COCONI 15:55.7  02:21.9
13 5/masters Zeny 105 JANA ONDRUSKOVA 1977 BKG 16:04.1 02:30.3
14 1/veterénky 113  MONIKA FRANCOVA 1970 BOKOLOBKA TYM OSTRAVA 16:09.7  02:35.9
15 6/mastersZeny 122 MARIE PLESKOTOVA 1979 PSP KK PLZEN 16:55.7  03:21.9
16  4/seniorky 123 VENDULA SOKOLOVA 1983 BKG 17:54.9  04:21.1
17 7/mastersZeny 126 MARTINA FISEROVA 1977 TSUNAMI 17:55.0  04:21.2
18 4/ultraveterani 37 JAN ODVARKA 1957 ULTIMA 18:06.9 04:33.1
19 2/veteranky 110  IVANA KISLINGEROVA 1965 PRAHA 18:11.1 04:37.3
20 5/seniorky 121 BARBORA DOLEZALOVA 1987 BKG 18:14.9  04:41.1
21 8/mastersJeny 112 LIBUSE FERANCOVA 1977 JAFIDUTO 1984 18:56.3 05:22.5
22 6/seniorky 125 LUCIE POLAKOVA 1982 SKK LIPENSTI DRACI 19:09.9  05:36.1
23 9/masters Jeny 111 EDITA FETTEROVA 1979 COCONI 19:13.7  05:39.9
24 5/ultraveterdni 36 ODVARKA JAROMIR 1955 ULTIMA K. LAP TEAM 19:22.1 05:48.3
25 1/ultraveteranky 114 DANUSE SVOBODOVA 1958 COCONI 20:33.4  06:59.6
26  2/ultraveterdnky 118 IVANA LISKOVA 1960 ULTIMA KLAP TEAM 22:29.4  08:55.6
27 3/ultraveteranky 120 BELA PLUHACKOVA 1958 ULTIMA KLAP TEAM 23:24.9 09:51.1
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3.kolo Rollo ligy, Letohrad, casovka
2020-09-12 Letohrad
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muZi juniofi, seniofi, masters, veterani 7,8km (4x results

start ~ 15:30:00 | 2004 and older | registered: 43

rank rank/cat. finish delay
1 1/seniofi 1 TOMAS PELC 1989 ULTIMA K. LAP TEAM 15:17.2
2 2/seniofi 2 MICHAL KULKA 1982 TRISTAG0 15:47.2  00:30.0
3 1/juniofi 4  TOMAS SEDLAR 2004 KOSTKA RACING 16:03.1 00:45.9
4 3/seniofi 42 VACLAV SAFAR 1983 LAZNE SLATINICE 16:34.7  01:17.5
5  4/seniofi 5  LADISLAV MANDELIK 1992 BKG 16:40.8  01:23.6
6 1/mastersmuzi 8 RADOSLAV MAIXNER 1973 KOLOBEZCI PARDUBICE 16:57.1 01:39.9
7 2/mastersmu?i 6  KAREL CVALIN 1977 PSP KK PLZEN 16:58.8  01:41.6
8  5/seniofi 10  KAREL HUBNER 1982 TJ SOKOL KUNVALD 17:09.2  01:52.0
9  6/seniofi 44  JAKUB SVEDA 1994 KOSTKA RACING 17:183  02:01.1
10 3/mastersmuzi 23 MARTIN BROZ 1979 COCONI 17:19.1 02:01.9
11 7/seniofi 33  MAREK KADLEC 1995 PSP KK PLZEN 17:20.5  02:03.3
12 2/juniofi 15 ONDREJ BASLAR 2004 KOSTKA RACING 17:27.6  02:10.4
13 &/seniofi 14 JAKUB NAVRATIL 1985 BKG 17:30.7  02:13.5
14 1/veterani 18  LADISLAV PROVOD 1968 PSP KK PLZEN 17:340  02:16.8
15  2/veterani 11 ALOIS ONDERKA 1969 SKK LIPENSTI DRACI 17:36.5  02:19.3
16 4/mastersmuzi 20 RADEK CIMBORA 1980 KOLOBEZCI PARDUBICE 17:38.7  02:21.5
17  9/seniofi 19 MARTIN KADLEC 1981 PSP KK PLZEN 17:44.1 02:26.9
18 10/seniofi 22 JAN BURIAN ML. 1999 T.J. SOKOL MAXICKY 17:52.7  02:35.5
19 3/juniofi 3 ROMAN MATYAS 2002 TRISTA60 17:56.4  02:39.2
20 11/seniofi 9 JINDRICH SMID 1987 PSP KK PLZEN 17:57.1 02:39.9
21 5/mastersmuZi 7  PETRPESTA 1975 PSP KK PLZEN 17:59.2  02:42.0
22 6/mastersmuzi 12 VLADIMIR ONDRUSKA 1976 BKG 18:00.7  02:43.5
23 4/juniofi 21 JAN ONDRUSKA 2004 BKG 18:00.8  02:43.6
24 12/seniofi 24  NORBERT PALSA 1993 COCONI 18:06.7  02:49.5
25 5/juniofi 29  KRYSTOF BAXA 2004 PSP KK PLZEN 18:13.4  02:56.2
26 7/mastersmuZi 17 PATRIK KRECMER 1972 KOSTKA RACING 18:20.2  03:03.0
27 13/seniofi 41 MARTIN BENES 2000 TJ SOKOL KUNVALD 18:21.7  03:04.5
28  3/veterani 38 PAVEL REMES 1970 ULTIMA K. LAP TEAM 18:455  03:28.3
29 8/mastersmuzi 30 JIRI BAXA 1975 PSP KK PLZEN 19:02.3  03:45.1
30 4/veterani 31 MIROSLAV PELC 1965 ULTIMA PRAHA 19:03.4  03:46.2
31 14/seniofi 13 JARDA HAJEK 1982 YEDOO TEAM 19:183  04:01.1
32 9/masters muzi 32 VLASTIMIL PYTELA 1971 BKG 19:22.6  04:05.4
33 15/seniofi 47 JAKUB BOSTL 1982 YEDOO TEAM 19:38.9 041217
34 16/seniofi 28  LUKAS HANEL 1981 YEDOO 19:44.7  04:27.5
35 5/veterani 51  ANTONIN ZALESAK 1966 BOKOLOBKA TYM OSTRAVA 20:10.1 04:52.9
36 17/seniofi 34 VLADA PATERA 1983 SKK LIPENSTI DRACI 20:18.1 05:00.9
37 10/mastersmuzi 25 RADEK DRAPAC 1973 PIVOVAR SVIJANY 20:22.7  05:05.5
38 11/mastersmuzi 39 JAN BURIAN 1971 T.J. SOKOL MAXICKY 21:10.6  05:53.4
39 12/masters muzi 49 MARTIN KOMAR 1975 KOLOBEZEC PARDUBICE 21:10.8 05:53.6
40 13/masters muZi 45 MARTIN MIHULKA 1979 TJ SOKOL KUNVALD 23:39.9  08:22.7
41  6/veterani 50 LUDEK KOLAR 1964 SKO OSLAVANY 26:57.8 11:40.6
42 7/veterani 26  DAVID SEEMANN 1962 ULTIMA K.LAP TEAM 29:22.7 14:05.5

DNS /juniofi 46  TIMOTHY BARROW 2004 1 KK LIPNIK N.B.
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